
Smlouva o provedení uměleckého výkonu

Dodavatel Ludmila Macáková Razimová LIDUŠěIND DIJ?ADLC
Sídlo: Jana Palacha 222. ROZTOKY. 252 63
IČO: 40591204 Neplátce DPH
Telefon:
Agentura pracuýe na základě Zivnostenského listu evid.č. 321005-64034-00 vydaným Obecním živnostenským

úřadem \ Roztokách.

Odběratel: Stálá divadelní scéna Klatovy
Sídlo : Divadelní 148. 339 01 Klatovy
IČO : 00075094
Zastoupcný : Mgr Siniona Sýkorová

l. Předmět a místo plněni
Titul: Velká pošt'ácká pohádka Karla Čapka
Místo konaní. SDS Klatovy. Kulturní dum Horažďovice a Dům kultury Suštce
Datum a hodina: 4., S. a 6.října 202 l - dle rozpisu. Rozpis upřesni pořadatel.

2. Technické podmínky:
Objednatel (pořadatel) zajistí:
- přístup do hracího prostoru 90 minut před začátkem představeni
- pomoc místního zvukaře a osvětlovače při ozvučení a nasvíceni scény a přístup do tech. kabiny
Zvuk: - místní ozvučeni a zadní nebo portálové reproduktorv pro zpčv herců

- přehrávač minidisků s A-pauzou
Světla: - žluté. modré. červené a zelené filtrv do reflektoru
Jeviště: - dva tahy v přední části jeviště

- 2.5 m vysoké štafle - herec na nč vystupuje za scénou
Dodavatel (agentura) si zqjwti:

- obsluhu svčtcl a zvuků z .jednoho místa
- přišroubováni svých kulis k podlaze jeviště

3. Cena a platební podmínky
Cena: 12.000.- Kč za jedno představeni " doprava 2 vozy 4.000,- Kč
Cena celkem podle poČtu přcdstaveni + doprava 4.000,- KČ.
Způsob úhrady: převodem po představeni na základě předložené faktury

* Titul .je v zastoupeni DILLA. Krátkého l, Praha 9 (u-ww.dilia.cz) a podléhá tak autorskYm poplatkům. které činí
Wz ceikovC hrubé tržby za představeni dle předmětu plnčni této smlouvv. DILIA si vyhmmje právo na připadnou
kontrolu účetních dokladu za účelem ověřeni správnosti hlášeni.

4. ZávěreČná ustanoveni
a) Práva a povinnosti smluvních stran nedeňnovarNch touto smlouvou se řeší v souladu s ustanovcnimi

občanského zákoníku.
b) V případě nepředvidatelném události na straně umělce (vážné onemocnění, úmrtí v rodině. úraz a podobnč)

nevzniká stranám nárok na odškodněni. Vždy je však povinnosti agentury s touto skutečnosti poEdatele
ncprodlcnč seznámit a následně ji doložit.

c) Jestliže nedojde k uskutečnění pořádu, či dojde k jeho nedokončení (v} jma bodu 4. b) .jsou obč strany povinny Sl
bezodkladně vriičtovat a uhradit prokazatelně vynaložené náklady a pohledávky.

d) Agentura je Uzána pokynv pořadatele ohledně bezpečnosti práoc a požární ochrany v místě konáni. Odběratel
poskytne maximální součinnost nutnou k úspěšnému provedeni díla.

5. Zvláštní ujednání:
Pořadatel zajisti a hradí ubrtoUni souboru na 2 noci od 4.do 6.10.2021 - 2x dvojlůžko a lx jednolůžko.

Ludmila Razimová " . . .
Lidužčino divadlo Stala divadelní scéna K

J. Macha 222, 252 63 Roztoky Z c)r(j,:rii7dce Plzeňské
tet.: 608 227 131. lČ: 40591204 1.18. 339 1)1 Klatovy

ic: ()00'/'3)0')'1 icl., 702 010 822
i

+Razítko a podpis odbčrat le

""' "' °""" "' "" Lz'. L ,úlz"


